ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v phân công lãnh đạo trực
Lễ Quốc Khánh 02/9/2025

Liên Minh, ngày 27  tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn.

Để đảm bảo giải quyết các công việc phát sinh đột xuất trong thời gian diễn ra
kỳ nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2025, UBND xã phân công cán bộ, lãnh đạo trực cụ
thể như sau:

STT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Trần Duy Năng Chủ tịch UBND xã 09461178231 30/8/2025

Đào Xuân Quỳnh Chánh VP HĐND
và UBND xã

0914631896

Ngô Quốc Vịnh Phó Chủ tịch
UBND xã

09153033192 31/8/2025

Trần Đình Vang Trưởng phòng
Kinh tế

0988185324

Phạm Trí Dũng Phó Chủ tịch
UBND xã

09757778923 01/9/2025

Nguyễn Kim Quý Trưởng phòng Văn
hoá - Xã hội

0852870890

Trần Duy Năng Chủ tịch UBND xã 09461178234 02/9/2025

Đào Xuân Quỳnh Chánh VP HĐND
và UBND xã

0914631896

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Năng

		2025-08-27T16:18:20+0700

		2025-08-28T09:19:53+0700

		2025-08-28T09:30:33+0700

		2025-08-28T09:30:33+0700

		2025-08-28T09:30:33+0700